
Lystrup Tennis. Ordinær generalforsamling 13. januar 2026. 

Referat 

Generalforsamling afholdt i Lystrup Idrætscenter. Deltagende medlemmer 29. Henrik Friis deltog for 
LIF daglig ledelse. 

Fra bestyrelsen deltog Jørgen Iversen, Kurt Haldborg, Henrik Ludolph, Birger Nielsen, Birte Baktoft. 

 

Dagsorden: 

1. Valg af dirigent og referent. Frank Holm valgt som dirigent, Henrik Ludolph som referent. 
Dirigenten konstaterede, at forsamlingen var behørigt indkaldt og beslutningsdygtig. 

2. Bestyrelsens beretning. Formand Jørgen Iversen redegjorde for hovedtræk i 2025 aktiviteter og 
klubbens udvikling. Året var med blandet vejr, men plads til god tennis. Tak til de frivillige der 
havde hjulpet med fælles aktiviteter og anlæg og vedligehold af baner. Der var fortsat mange 
udefra, der roste banerne i Lystrup. Årets trænere havde været Clara og Nicklas, der havde 
været populære og kompetente. Tennis havde haft åbent hus i forbindelse med LIF Idrætsdag i 
september, hvor vi havde haft stort fremmøde af interesserede. Vi havde haft et arrangement 
med fælles aktivitet for unge og seniorer, et arrangement der kunne gentages. Økonomien 
kunne være bedre med underskud for første gang i nyere tid. Det ville være prioriteret fokus for 
bestyrelsen. En særlig tak til Birte Baktoft der stoppede som suppleant efter i mange år at have 
virket for klubben som formand, medlem af bestyrelsen og suppleant. 

3. Godkendelse af regnskab 2025. Orientering om budget for 2026. Henrik Ludolph gennemgik 
nogle hovedtal fra regnskabet. 2025 underskud skyldtes, at 2 større poster (halleje og trænerløn) 
vedr. 2024 først kunne indgå i 25 regnskabet. Med et par mindre engangsudgifter (ny banetraktor 
og tilbagebetaling af kommunalt tilskud) betød det, at underskuddet reelt var ca. 2.000 kr. Der 
burde selvsagt helst være overskud til udviklingsudgifter og konsolidering. Der var forsat en pæn 
egenkapital. Medlemstal var 99 seniorer og 45 juniorer; et fornuftigt antal, men det betød ikke en 
en til en kontingentindtægt. En del medlemmer var kommet til efter 15. juli, hvor der var 
reduceret kontingent. Den store udgift var trænerudgifter, som selv efter fratræk af 2024 beløb 
var steget en del. Udgift til baner var rimelig konstant, det var lykkedes i tørre perioder at være 
meget målrettet med automatvandingen, det havde holdt udgiften hertil nede. 
Regnskabet påvirkede selvfølgelig budgettet, hvor udgifter var skåret kraftigt ned. I 2026 ville der 
blive prioriteret efter need to og ikke som i en vis grad hidtil nice to. 
På spørgsmål fra Bente Christensen om, hvorfor halleje ikke var medtaget i budget, blev svaret, 
at udgiften til halleje skulle bæres fuldt af de medlemmer, der havde spilletid i hallen. Så ved 
korrekt kalenderårs periodisering ville økonomien heri være 0 kr. 
Regnskab blev godkendt og kan sammen med budget sendes til LIFs ledelse. 

4. Valg til bestyrelsen. Jørgen Iversen og Kurt Haldborg er på valg, modtager evt. genvalg. 
Bestyrelsen foreslår Birger Nielsen som nyt medlem. Jørgen og Kurt genvalgt, forslag om Birger 
tiltrådt. 

5. Bemyndigelse til bestyrelsen til at supplere bestyrelsen hvis behov opstår. Jørgen Iversen 
oplyste, at bemyndigelsen kunne give noget fleksibilitet, hvis f.eks. der opstod interesse for en 
forældrerepræsentant i bestyrelsen. Tiltrådt. 

6. Valg af suppleanter. Bestyrelsen foreslår Mogens Berner som suppleant. Forslaget tiltrådt. 
7. Behandling af indkomne forslag. Der var ikke modtaget forslag til behandling. 



8. Valg af revisor. Bestyrelsen foreslår genvalg af Claus Bo Jensen. Forslaget tiltrådt. 
9. Eventuelt. Bente Christensen nævnte, at det skulle overvejes at etablere et enkelt system til 

fremmøderegistrering, så vi opfyldte betingelserne for kommunalt tilskud til ungearbejdet. 
Jørgen Iversen bemærkede, at dette var en bestyrelsesopgave. Men der var ikke frit spil, da 
betingelserne fremgik af Sport&ogFritids ordning. Så udfaldsrummet for os var alene, hvem der 
skulle stå for registreringerne.  
Helge Wind spurgte til etableringen af padelbaner(ne). Jørgen Iversen oplyste, at dette var der 
endnu ikke besluttet mere om. Henrik Friis oplyste, at det videre arbejde, i lyset af erfaringer 
andre steder med støj, beroede på et krav fra kommunen om, at der skulle laves støjmålinger 
ved et autoriseret firma. Banerne planlægges som overdækkede, men åbne. Mere konkret ville 
formentlig foreligge til LIF ledelsesmøde i februar. 
Egon Jensen spurgte, hvordan evt. padelbaner ville være organisatorisk forankrede. Henrik Friis 
oplyste, at tanken i første omgang var under Liffen som en pay-and-play ordning 
Claus Bo Jensen spurgte til familieindmeldelser, og om der kunne gøres noget aktivt for at udvikle 
nogle spillerelationer mv. for den gruppe, som jo var interessant for en klub, hvor aldersprofilen 
var stigende. Også et hensyn når nu der havde været en stor tilgang af unge. 
Holger Juul nævnte, at der kunne være inspiration i en badmintonklub, der havde opnået stor 
anerkendelse for aktiv pleje og udvikling af unge talenter som turneringsspillere og 
hjælpetrænere. Susanne Iversen bemærkede, at det, når unge havde en vis alder og erfaring, var 
enkelt at spotte, hvem der havde potentiale til udvikling og evt. kursus som hjælpetræner. Det 
ville også kunne tage presset af udgifterne til eksterne trænere. Hun foreslog også, at der blev 
arbejdet med ”spillebesøg” med andre klubber i nabolaget, 
Bent Rise mente at kunne huske, at der for nogle år tilbage havde været nogle seancer, hvor 
ekstern træner havde instrueret nogle unge i funktionen som hjælpetræner. 

 

Generalforsamlingen sluttede 1950. Dirigenten takkede for god ro og orden. Formanden takkede     
dirigenten for indsatsen og forsamlingen for fremmødet og god debat. 

Sign. 15. januar 2026 

 

Frank Holm                                  Jørgen Iversen                                           Henrik Ludolph 

Dirigent                                          Formand                                                      Referent 

                 

 

 


